AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0086/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0048/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS COM PRFESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO PARA RETÍFICA DE
MOTORES DOS CARROS F- 4000 HQH - 6615, KIA 2700 HQH - 6290, CAMINHÃO VW CPT - 6092,
COROLLA 1.8 HSI - 1331.

Vencedor(es): RETIFICA PRUDENTE LTDA - EPP, no Anexo I - Lote: 1, no Anexo II - Lote: 1, no Anexo III -
Lote: 1, no Anexo IV - Lote: 1, totalizando R$ 71.330,99 (setenta e um mil e trezentos e trinta reais e noventa
e nove centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 27 de novembro de 2017.

Maiany Santos da Silva
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 27 de novembro de 2017.

Cacildo Dagno Pereira
Prefeito Municipal